
Uchwała Nr 113/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku

 z dnia 03 września 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją 
inwestycji  pn.  „Rozbudowa  i  modernizacja  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego  w Ełku, ul. Grajewska 16A”

Na podstawie art.  48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 
uchwala,  co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia  się  Ryszarda  Rynkiewicza  –  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego  w  Ełku  do  prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją 
inwestycji  pn.  „Rozbudowa  i  modernizacja  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Ełku, ul. Grajewska 16A”.

2. Upoważnienie  obejmuje  prawo  do  składania  wszelkich  oświadczeń  woli  w  zakresie 
realizowanej  inwestycji,  w  tym:  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówień 
publicznych, podpisania umowy na realizację inwestycji i nadzoru nad jej wykonaniem.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 45/2008 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa 
zaplecza  socjalno-bytowego  dla  potrzeb  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego 
w Ełku” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku.
 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


